

Murermester Stig Hansen ApS

Salbyvej 2, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 28 66 55 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

Mary Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Stig Hansen ApS
Salbyvej 2
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 28 66 55 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Stig Hansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

MSH Administration ApS
CVR-nr. 10 03 20 59

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har videreført den i efteråret 2006 påbegyndte murervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 467 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktive drift indstilles ved udgangen af april måned 2019. Selskabet fusioneres herefter med sit moderselskab og med dette selskab som fortsættende selskab med formueforvaltning som formål.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	466.844	376.876
1 Personaleomkostninger	-415.038	-359.927
Driftsresultat	51.806	16.949
Andre finansielle indtægter	14.416	15.006
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.586	-1.620
Resultat før skat	63.636	30.335
3 Skat af årets resultat	-18.035	-9.526
Ordinært resultat efter skat	45.601	20.809
Årets resultat	45.601	20.809
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.601	20.809
Disponeret i alt	45.601	20.809

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	357.452	329.586
Andre tilgodehavender	300	300
Periodeafgrænsningsposter	9.920	11.078
Tilgodehavender i alt	<u>376.422</u>	<u>340.964</u>
Likvide beholdninger	<u>135.609</u>	<u>132.032</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>512.031</u>	<u>472.996</u>
Aktiver i alt	<u>512.031</u>	<u>472.996</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	252.240	206.639
Egenkapital i alt	377.240	331.639
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.723	32.163
Selskabsskat	17.996	9.526
Anden gæld	89.072	99.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.791	141.357
Gældsforpligtelser i alt	134.791	141.357
Passiver i alt	512.031	472.996

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	403.436	342.262
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	9.330	15.393
	<u>415.038</u>	<u>359.927</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.586	1.620
	<u>2.586</u>	<u>1.620</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.035	9.526
	<u>18.035</u>	<u>9.526</u>
 4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	206.639	185.830
Årets overførte overskud eller underskud	45.601	20.809
	<u>252.240</u>	<u>206.639</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	130.000
Udloddet udbytte	0	-130.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSH Administration ApS, CVR-nr. 10 03 20 59 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.